CBEAXHHA

O NOCTYIVIENUH CpeacTs B nsﬁupa'renbume liJOHﬂlxl KEHIHAATOB H PACXOA0BAHNH 3THX CPEACTB

(Ha OCHOBAHHH AAHHBLIX, NpegocTaBaeHdbIx Guanasami HAOQ Céepbank n Apyroii KpeanTHOI opranmsaumneii)

Brifopst mermyTaros (Coseta femyTaToB mocenenud Hopodenoporckoe

Tlo cocroamiio ua 14.08.2023

B hic. pyb.

IMoeTyRiao cpeneTe

H3pacxoRoBaHO CPEXCTR

Boznpameno cpeacts

H3 HIX

I3 IEY QUNAHCORLIE ONEPAIIHNA M0
PACXOAOBARHIO CHEOCTE HA CYMMY,
NMPeBLITIAIOIRYIO 23 THIC. py6aeii

Y — HOHEPTBOBAKKH OT HOKEPTROBAHHR OT
JTE H“L’MEHOB“H“ WA, OTHECTRO IOPEANYT eCKEX JINL 114 CYMALY, TPazEIail A CYMAMY,
wn C TCPPHTOPME | gaTa BCETD OpeBLIIAIGLLY D HpCBRIIAGULYIO BCLID £yMMa, Thic. py0. | OcHoBaHme BO3BpPATA
25 Terc, pydaeit 20 Tric, pyOaeii
HASHAYCHN
AATA OOEPAILHH | LYMMA, ThIc. py6. R
HANMEHOBA Ko~
CYMMA, ThiC. pyo e cymma, oie, pys. | 20
MM, THIC. PYO. 10peanTes YMMA, ThIC. PYU- TPAKR
KOTO ANnRA aH
1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10 11 12 13 14
MuoronangaTH Amupxanos Omnata
Lo (;f y |Marowe 263,00 168,16 08.08.2023 150,00 |npyris
- N AMHpXaHOBHY pabot/ycnyr
Hroro uo 263,00 0,00 2,00 168,16 150,00 0,00
KANRHAATY
Muoromanaati JAToss ApTyp
. 2
2 biii Ne 1 {(Me 1) |Dnukonuq 0,25 0.23
Hroro no 025 0,00 0,00 025 0,00 0,00
KARAUUATY
Batpacora
3 |Muoromamaarui 0,25 0,25
piit No 1 (Ne 1)
Cepreepa
Hroro o 025 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00].

RANANAATY




MuoromangaTit
nit Ne 1 (N 1)

Fanoxosa
Enena
AHaTONLERHA

263,00

168,16

08.08.2023

150,60

Ornnara
ApYTHX
pabot/ycayr

Hroroe no
KAHAITATY

263,00

0,60

0,00

168,16

150,00

0,00

Muoronmannare
Bl Mo 1 (Ne 1)

Honras
Ekatepina
AnekceepHa

0,25

0,25

Htoro no
KAIAHAATY

0,25

0,00

0,00

6,25

0,00

0,6¢

MeuoroMasgara
A Ne 1 (Ne 1)

Konnpatsesa
Keenus
CepreesHa

0,25

0,25

Hroro no
KANINRATY

0,25

0,00

0,00

0,25

0,00

0,00

MHoroManaaTH
st Ne | (Ne 1)

Honukosa
Axma
Fennansernz

263,00

163,16

08.08.2023

150.00

Onnazta
APYOLEX
paloT/yenyr

Mroro no
KARTHAATY

263,00

0,60

0,00

168,16

150,00

0,00

MeoroMaHaTH
B Ne | {Ne )

Hocosa Jlnaua
Hukonaceaa

0,25

0,25

Hroro ro
KAHADAATY

0,25

0,00

0,00

0,25

0,60

0,00

MuoroMannaTn
plii Nu T (Ne 1)

Hyxnum Hrops
AraTonseBny

0,25

0,25

Hroro no
KAHAHAATY

0,25

0,00

0,00

0,25

0,00

0,00

MnoroMaHnary
I Na | (Ne 1)

Ocuttesako
Onsra
{IanosHa

0,25

0,23

Htore no
KAKAHUAATY

8,25

0,00

3,00

0,25

0,00

0,00

MHoromannaTH
s Ne 1 (M 1)

CenyiikuHa
Mapuea
Bmagumipossa

0,25

0,25

ITorp ng
KanAnaaTy

0,25

0,00

0,00

0,25

0,00

0,64

12.

IMHOTOMAHIATEH
biit No 1 (Ne 1)

Cymxora
AnebuEa
HpiaTosna

263,00

168,16

08.08.2023

156,00

Omnata

APYLHK
pabot/ycayr




Hroro no
RAHATIATY

263,00

0,00

6,00

168,16

156,00

0,00

13,

MHoromannaty
B Ne I (Ne 1)

Chiposoii
Koncrantim
AnekcaHapoBd
Yy N

263,00

168,16

08.08.2023

150,00

Omnara
APYELX
pabor/venyr

Hroro no
KANTHAATY

263,00

0,00

0,04

168,16

150,00

9,00

MuoromannatH
Bl Ne 1 (Na 1)

Xpazuona
Esrenns
BriannmHaposHa

0,23

0,25

Hroro no
RaWNAATY

0,25

0,60

0,00

0,25

0,00

15.

Mnoromamnara
erif No | (Me 1)

Sbnokor
Esrenmit
Branuneposiy

0,25

0,25

Hrtaro o
KANAHRATY

0,25

0,00

0,00

0,25

0,00

0,00

H30uspaTensn
b1 OKpYT
(Mnoronmanaa
e Ne 1 (Ne
1)), Beero

1317,50

6,00

0,00

843,32

750,00

0,60

Muoremanpata
bl No 2 (Ne 2)

ApTeMon
Brxtop
AnaTonpesuy

261,00

165,37

08.08.2023

150,00

Oriata

APYEHX
pabot/ycayr

Hroro no
KRIIAATY

261,00

0,00

LRI

165,37

150,00

0,00

17.

MHoromarnatH
BIH Ne 2 (Mo 2)

Bejacos
Altexcasap
ABarorbesmny

261,00

165,37

08.08.2023

150,00

OnnaTa
ApYTHX
pabot/ycnyr

Hroro nmo
KAHARAATY

261,00

.00

0,00

165,37

150,00

0,00

18.

MeuoroMatiaTH
biit No 2 (Ne 2}

Torblnes
Anexcanup
Huxkonaesnu

1,00

0,59

Hroro no
KAHAHAATY

1,80

0,00

0,00

0,50

0,00

0,00

MuorosmaHMaTH
plii No 2 (Ne 2)

Tomsimesa
Encna
Hranonua

261,00

165,37

08.08.2023

150,00

Onnara

APYTHX
paGot/ycnyr

roro no
KRIJUIATY

261,00

0,00

0,90

165,37

150,60

0,00




20.

Muoromanparn
blii Na 2 (Ne 2)

Hopouren
Hekonaii
Hukonaesny

261,00

165,37

(18.08.2023

150,00

Onnata

APYrHX
pabot/ycayr

Hroro ne
KAHANAATY

261,00

0,00

0,00

165,37

156,00

0,00

21

MuoromarraTH
BIET Ne 2 {Ne 2)

HyBurun
Buxrop
Braaumeposny

0,25

»

0,25

7

HToro uo
KAHTHAATY

0,25

0,00

0,00

0,25

0,00

0,00

22.

MuoromauaTH
Bl No 2 (e 2)

3aurupor
Banepnii
Dpyusesy

0,25

0,25

Wroro uo
RAHENAATY

0,25

6,00

0,00

0,25

@,00

0,09

23,

Muoromaunath
ift Ne 2 (No 2}

Hukonopos
AJekcaHap
AHEpeeRHd

0,25

0,25

Hroro o
KAHAMHATY

0,25

0,00

0,00

0,25

0,00

0,60

24,

Muoromaspata
BIH MNe 2 (Ne 2)

Py3aema
Hanexaa
Baneutunosna

261,00

165,37

08.08.2023

150,00

Onnata
IPYTUX
pabot/ycayr

Hroro no
KAHAHAATY

261,00

0,00

400

165,37

150,00

400

25.

Muoromapgata
bl Ne 2 (N 2)

Hproea
Tatesna
Bnagumuposua

0,25

0,25

Mroro no
KAHTAATY

0,25

0,00

0,00

0,25

0,00

0,6

Hibupareann
biii ORPYT
(Mnoronanna
TRBIE N 2 (Ne
2)}, Beero

1 397,00

0,00

0,04

828,35

750,00

0,00

Hroro

2 624,50

0,001 0

1671,67

1 500,00

0,00
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